
Форма 9в-2 

Основные потребительские характеристики регулируемых работ (услуг) и их соответствие государственным и иным 

утвержденным стандартам качества 

В сфере железнодорожных перевозок пассажиров, багажа, грузобагажа 

предоставляемые ФГУП «Железные дороги Новороссии» 

 

на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области 

за период 2024 год 

 

 
 
 

№ 
п/п 

 

 
 

Перечень 
регулируемых 
работ (услуг) 

 

 
Нормативно-правовые 

акты, которыми 
утверждены правила 

оказания 
соответствующих работ 

(услуг), 
государственные и иные 

стандарты (при 
наличии) 

Отдельно по каждому виду работ (услуг) 

Основные потребительские характеристики регулируемых работ (услуг) 

 
Тип 

подвижного 
состава 

(основания 

владения) 

Категории (вагонов) поездов для 
перевозки пассажиров (шт.) 

Перечень услуг, входящих в 
стоимость проезда в вагонах 

различной категории 

 
Классы 

обслуживания 

 
Перечень 

раздельных пунктов, 
открытых для 
производства 

пассажирских 
операций 

 
Тарифные 

расстояния между 
раздельными 

пунктами, 

открытыми для 
производства 
пассажирских 

операций 

скорость 

движения 

расстояние 

следования 

условия 

проезда 

скорость 

движения 

расстояние 

следования 

условия 

проезда 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1. Перевозка 

пассажиров 

железнодорожны

м транспортом 

общего 

пользования во 

внутригосударст

венном 

сообщении (за 

исключением 

перевозок в 

вагонах 

категории "СВ" и 

"купе") 

Тарифы на перевозку 

пассажиров 

железнодорожным 

транспортом в 

межреспубликанском 

сообщении, утв. 

Министерством транспорта 

ДНР 10.02.2016 г.,  

Постановление 

Правительства Донецкой 

Народной Республики от 

05.12.2019 г. № 39-4 «Об 

утверждении Правил 

обслуживания граждан 

железнодорожным 

транспортом», Правила 

Общий ЦМО - 

3 шт., 

Плацкартный 

ЦМО - 5 шт. 

35км, 

 

 

34 км 

Макеевка-

Пасс. –

Успенская 

– 84 км,  

 

Макеввка-

Пасс. – 

Луганск – 

132 км. 

плацкарт

ный,                                                                                    

общий 

(ЦМО) 

    Макеевка-Пасс., 

Криничная, 

Ханженково, 

Харцызск, 
Иловайск, 

Успенская 

 

Макеевка-Пасс., 

Криничная, 

Енакиево, 

Дебальцево, 

 

7 

13 

21 
34 

84 

 

 

7 

30 

56 

90 



перевозки пассажиров, 

багажа.№ 1196 от 

27.12.2006 г. 

Коммунарск, 

Родаково,  

Луганск 

112 

132 

1.1 Оформление 

проездного 

документа в 

любом 

направлении во 

внутреннем и 

межреспубликан

ском сообщении 

 

    

      

1.2 Резервирование 

мест на 

основании 

разового заказа 

 
    

      

1.3 Возврат 

платежей за 

неиспользованны

й полностью или 

частично 

проездной 

документ 

 

    

      

1.4 Переоформление 

проездного 

документа 

 
    

      

2. Перевозка 

пассажиров и 

багажа 

железнодорожны

м транспортом 

общего 

пользования в 

пригородном 

сообщении 

Постановление 

Правительства Донецкой 

Народной Республики от 

05.12.2019 г. № 39-4 «Об 

утверждении Правил 

обслуживания граждан 

железнодорожным 

транспортом», Правила 

перевозки пассажиров, 

багажа.№ 1196 от 

27.12.2006 г., МТ ДНР № 

1856 от 20.04.2016 г. 

МВПС  34  

    Макеевка-Пасс.,  

О.п. 1110 км, 

Криничная, 

Ханженково,  

О.п. Канатный 

завод, 

Харцызск, 

Иловайск 

 

3 

7 

13 

18 

 

21 

34 
 

   

МВПС  

56 

 

 

 

   

 

Макеевка-Пасс.,  

О.п. 1110 км, 

Криничная, 
О.п. Каменоломни, 

О.п. 1100 км, 
О.п. Монахово, 

О.п. 1094 км, 

О.п. 1092 км, 
Щебенка, 
О.п. Виноградники, 

 

3 

7 

11 

14 

16 

20 

22 
24 

25 



Енакиево, 

Волынцево, 

О.п.1073 км, 
Углегорск, 

О.п. 1067 км, 

Булавин, 
О.п. Абрикосовый, 

Дебальцево 

30 

35 

41 
44 

47 

52 

53 

56 

   

МВПС  80  

   

 

Макеевка-Пасс.,  

О.п. 1110 км, 

Криничная, 
О.п. Каменоломни, 

О.п. 1100 км, 

О.п. Монахово, 

О.п. 1094 км, 

О.п. 1092 км, 

Щебенка, 
О.п. 3 км,  

О.п. Воля, 

О.п 9 км,  

Нижнекрынка, 

О.п. 9 км,  

О.п. Воля, 

О.п. 3 км, 

Щебенка, 
О.п. Виноградники, 

Енакиево, 

Волынцево, 

О.п.1073 км, 
Углегорск, 

О.п. 1067 км, 

Булавин, 
О.п. Абрикосовый, 

Дебальцево 

 

3 

7 
11 

14 

16 

20 

22 

24 

27 

30 

33 
36 

39 

42 

45 

48 
49 

54 

59 

65 

68 

71 

76 
77 

80 

   
Состав из 

одного вагона 

ЦМО и 

локомотива 

 42  

   

 

Мушкетово,  
О.п. Заперевальная, 

Чумаково,  

О.п. Широкий, 

Ларино,  

 
3 

4 

12 

15 

18 



О.п. 11 км, 

Менчугово,  

О.п. 39 км,  
О.п. 41 км,  

О.п. 18 км,  

О.п. 44 км, 

Моспино,  

О.п. 49 км,  

О.п. 53 км,  

О.п. ПМС-191, 

Иловайск 

21 

22 

24 
25 

27 

29 

32 

36 

40 

42 

   

Состав из 

одного вагона 

ЦМО и 

локомотива 

 95  

   

 

Иловайск, 

Немчино, 

О.п.78 км, 

Скосырская,  
О.п. 71 км, 

О.п. 68 км,  

Орлова Слобода, 

О.п. Зуевский, 

Рзд. Сорочье, 

Сердитая,  

О.п. 48 км, 

Постниково,  

Торез,  

О.п. 33 км, 

Пелагеевский, 

Рассыпная, 
О.п. 20 км, 

Кумшацкий,  

О.п. Никишино, 

Редкодуб, 

Чернухино, 

Платформа № 2, 

Платформа № 1, 

Дебальцево 

 

5 

7 

13 
14 

18 

20 

25 

28 

34 

38 

42 

49 

53 

56 

61 
66 

71 

75 

79 

86 

90 

92 

95 

   
Состав из двух 

вагонов ЦМО 

и локомотива 

 74  

   

 

Волноваха,  

О.п. 1199 км, 

Тавла,  

О.п. Полковое, 
Карань,  

 

6 

11 

17 
22 

26 



О.п. 1217 км, 

О.П.Каменка, 

Кичиксу,  
О.п. 1230 км,  

О.п. 1234 км, 

Кальчик, 

О.п. 1238 км,  

О.п. Приовражное, 

Асланово,  

О.п. 1246 км,  

О.п. 1248 км,  

О.п. 1249 км,  

О.п. 1251 км,  

О.п. 1253 км, 
Сартана,  

О.п.1256 км,  

О.п. Заводская 

Площадка,  

О.п. 1261 км,  

О.п. Азовсталь, 

Мариуполь 

30 

34 

38 
41 

44 

46 

48 

51 

54 

55 

57 

58 

60 

62 
64 

66 

 

69 

71 

74 




