Основные потребительские характеристики регулируемых работ (услуг) и их соответствие государственным и иным утвержденным стандартам качества

В сфере железнодорожных перевозок пассажиров, багажа, грузобагажа

предоставляемые <u>ФГУП «Железные дороги Новороссии»</u>

на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области

за период 2024 год

							Отдельно	по каждому	виду работ	(услуг)			
	Перечень регулируемых работ (услуг)	Нормативно-правовые акты, которыми утверждены правила оказания соответствующих работ (услуг), государственные и иные	Основные потребительские характеристики регулируемых работ (услуг)										
№ п/п			Тип подвижного состава (основания владения)	Категории (вагонов) поездов для перевозки пассажиров (пт.) скорость расстояние условия проезда		Перечень услуг, входящих в стоимость проезда в вагонах различной категории скорость расстояние условия движения следования проезда		загонах эии условия	Классы обслуживания	Перечень раздельных пунктов, открытых для производства пассажирских	Тарифные расстояния между раздельными пунктами, открытыми для		
		стандарты (при наличии)	,								операций	производства пассажирских операций	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1.	Перевозка пассажиров железнодорожны м транспортом общего пользования во внутригосударст венном сообщении (за исключением перевозок в вагонах категории "СВ" и "купе")	Тарифы на перевозку пассажиров железнодорожным транспортом в межреспубликанском сообщении, утв. Министерством транспорта ДНР 10.02.2016 г., Постановление Правительства Донецкой Народной Республики от 05.12.2019 г. № 39-4 «Об утверждении Правил обслуживания граждан железнодорожным транспортом», Правила	Общий ЦМО - 3 шт., Плацкартный ЦМО - 5 шт.	35км, 34 км	Макеевка- Пасс. – Успенская – 84 км, Макеввка- Пасс. – Луганск – 132 км.	плацкарт ный, общий (ЦМО)					Макеевка-Пасс., Криничная, Ханженково, Харцызск, Иловайск, Успенская Макеевка-Пасс., Криничная, Енакиево, Дебальцево,	7 13 21 34 84 7 30 56 90	

		перевозки пассажиров, багажа.№ 1196 от 27.12.2006 г.					Коммунарск, Родаково, Луганск	112 132
1.1	Оформление проездного документа в любом направлении во внутреннем и межреспубликан ском сообщении						·	
1.2	Резервирование мест на основании разового заказа							
1.3	Возврат платежей за неиспользованны й полностью или частично проездной документ							
1.4	Переоформление проездного документа							
2.	Перевозка пассажиров и багажа железнодорожны м транспортом общего пользования в пригородном сообщении	Постановление Правительства Донецкой Народной Республики от 05.12.2019 г. № 39-4 «Об утверждении Правил обслуживания граждан железнодорожным транспортом», Правила перевозки пассажиров, багажа.№ 1196 от 27.12.2006 г., МТ ДНР № 1856 от 20.04.2016 г.	МВПС	34			Макеевка-Пасс., О.п. 1110 км, Криничная, Ханженково, О.п. Канатный завод, Харцызск, Иловайск	3 7 13 18 21 34
			МВПС	56			Макеевка-Пасс., О.п. 1110 км, Криничная, О.п. Каменоломни, О.п. 1100 км, О.п. Монахово, О.п. 1094 км, О.п. 1092 км, Щебенка, О.п. Виноградники,	3 7 11 14 16 20 22 24 25

					Енакиево, Волынцево, О.п.1073 км, Углегорск, О.п. 1067 км, Булавин, О.п. Абрикосовый, Дебальцево	30 35 41 44 47 52 53 56
	МВПС	80			О.п. 1110 км, Криничная, О.п. Каменоломни, О.п. 1100 км, О.п. Монахово, О.п. 1094 км, О.п. 1092 км, Щебенка, О.п. 3 км, О.п. Воля, О.п. 9 км, Нижнекрынка, О.п. 9 км, О.п. Воля, О.п. Воля, О.п. Воля, О.п. Воля, О.п. Виноградники, Енакиево, Волынцево, О.п. 1073 км, Углегорск, О.п. 1067 км, Булавин, О.п. Абрикосовый, Дебальцево	3 7 11 14 16 20 22 24 27 30 33 36 39 42 45 48 49 54 59 65 68 71 76 77 80
	Состав из одного вагона ЦМО и локомотива	42			Мушкетово, О.п. Заперевальная, Чумаково, О.п. Широкий, Ларино,	3 4 12 15 18

Менчугово, 22 Ол. 41 км, 24 Ол. 41 км, 25 Ол. 18 км, 27 Ол. 44 км, 29 Мостипо, 32 Ол. 49 км, 36 Ол. 53 км, 40 Ол. 11 км, 41 Ол. 68 км, 18 Орлова Слобода, 20 Ол. 39 км, 18 Орлова Слобода, 20 Ол. 33 км, 53 Пелагеевский, 56 Рассушная, 34 Ол. 48 км, 38 Постиково, 42 Торез, 49 Ол. 33 км, 53 Пелагеевский, 56 Рассушная, 66 Кумпанкий, 71 Ол. 14 км, 72 Кумпанкий, 72 Кумпанкий, 73 Кумпанкий, 74 Кум										
О.п. 39 км, 24 Ол. 14 км, 25 Ол. 18 км, 27 Ол. 44 км, 29 Мосино, 32 Ол. 49 км, 36 Ол. 53 км, 40 Ол. IMC-191, 42 Нловайск Нловайск Нловайск Нопайск Немчито, 5 Ол. 78 км, 7 Скосырская, 13 Ол. 78 км, 14 Ол. 68 км, 18 Орлова Слобода, 20 Ол. 39 секий, 25 Рэд. Сорочье, 28 Сертитак, 34 Ол. 48 км, 18 Ол. 68 км, 18 Орлова Слобода, 20 Ол. 39 секий, 25 Рэд. Сорочье, 28 Сертитак, 34 Ол. 48 км, 38 Постиково, 42 Торся, 49 Ол. 33 км, 53 Пели сексий, 56 Рассыпняя, 61 Ол. 20 км, 66 Кумпандий, 71 Ол. Никишно, 75 Редкодуб, 79 Чертухино, 100 Пантформа № 2, 90 Пантформа № 1, 92 Дебальнево 95									О.п. 11 км,	21
Ол. 41 км, 25 Ол. 18 км, 27 Ол. 44 км, 29 Мосшино, 32 Ол. 49 км, 36 Ол. 53 км, 40 Ол. IIMC-191, 42 Иловайск Иновайск Немчино, 5 Ол. 78 км, 7 Скостарская, 13 Ол. 71 км, 14 Ол. 68 км, 18 Орловский, 25 Рад. Соронье, 28 Сердитая, 34 Ол. 48 км, 38 Сердитая, 34 Ол. 48 км, 38 Сердитая, 34 Ол. 48 км, 38 Ол. 78 км, 53 Петагеевский, 56 Раскотиров 42 Торея, 49 Локомотива Ол. 20 км, 66 Кумпананов, 56 Раскотива, 61 Ол. 20 км, 66 Кумпананов, 75 Рекоруб, 79 Ченкумно, 16 Ол. 10 км, 66 Кумпананов, 75 Рекоруб, 79 Ченкумно, 86 Платформа № 2, Платформа № 1, 92 Лебальнево 95 Вонноваха,									Менчугово,	22
Ол. 18 км. 27 Ол. 44 км. 29 Моспино, 32 Ол. 49 км. 36 Ол. 53 км. 40 Ол. пТМС-191, 42 Иловайск Иловайск Немчино, 5 Ол. 78 км. 7 Скоевърсквия, 13 Ол. 71 км. 14 Ол. 68 км. 18 Орлова Слобода, 20 Ол. 3уевский, 25 Рэд. Сорочье, 28 Сердитая, 34 Ол. 48 км. 38 Орлова Слобода, 30 Ол. 3 км. 38 Постниково, 42 Торек, 49 Ол. 38 км. 53 Педатечевский, 56 Рассыпная, 61 Ол. 20 км. 53 Педатечевский, 71 Ол. Никипино, 75 Редекодуб, 79 Черпухипо, 16 Плитформа № 1, 79 Черпухипо, 16 Плитформа № 1, 92 Дебальцево 95										24
Ол. 44 км, 29 Мосшино, 32 Ол. 49 км, 36 Ол. 53 км, 40 Ол. ПМС-191, 42 Иловайск Иловайск Иловайск, Немчино, 5 Ол. 78 км, 7 Скосырская, 13 Ол. 71 км, 14 Ол. 68 км, 18 Оргова Слобода, 20 Ол. 37 км, 14 Ол. 68 км, 18 Оргова Слобода, 20 Ол. 37 км, 14 Ол. 68 км, 18 Оргова Слобода, 20 Ол. 37 км, 14 Ол. 48 км, 38 Оргова Слобода, 20 Ол. 37 км, 38 Оргова Слобода, 20 Ол. 37 км, 38 Оргова Слобода, 20 Ол. 38 км, 38 Оргова Слобода, 20 Ол. 38 км, 38 Оргова Слобода, 20 Ол. 38 км, 38 Оргова Слобода, 30 Оргова Слобода,										25
Моспино, 32 Ол. 49 км, 36 Ол. 53 км, 40 Ол. ПМС-191, 42 Иловайск Нловайск Немино, 5 Ол. 71 км, 7 Скостав кв, 13 Ол. 71 км, 14 Ол. 68 км, 18 Орлова Слобола, 20 Ол. 3уелский, 25 Ръд. Сороное, 28 Сердитая, 34 Ол. 48 км, 38 Постниково, 42 Торез, 49 Ол. 33 км, 53 Пелатеевский, 56 Рассыпная, 61 Ол. 20 км, 66 Кумпацкий, 71 Ол. Никипино, 75 Редколуб, 79 Чернухино, 86 Платформа № 2, 90 Платформа № 2, 90 Платформа № 2, 90 Платформа № 2, 90 Платформа № 1, Дебальцево 95									О.п. 18 км,	27
Моспино, 32 Ол. 49 км, 36 Ол. 53 км, 40 Ол. ПМС-191, 42 Иловайск Нловайск Немино, 5 Ол. 71 км, 7 Скостав кв, 13 Ол. 71 км, 14 Ол. 68 км, 18 Орлова Слобола, 20 Ол. 3уелский, 25 Ръд. Сороное, 28 Сердитая, 34 Ол. 48 км, 38 Постниково, 42 Торез, 49 Ол. 33 км, 53 Пелатеевский, 56 Рассыпная, 61 Ол. 20 км, 66 Кумпацкий, 71 Ол. Никипино, 75 Редколуб, 79 Чернухино, 86 Платформа № 2, 90 Платформа № 2, 90 Платформа № 2, 90 Платформа № 2, 90 Платформа № 1, Дебальцево 95									О.п. 44 км,	29
Ол. 49 км, 36 Ол. 53 км, 40 Ол. ПМС-191, 42 Иловайск Иновайск, Немчино, 5 Ол. 73 км, 7 Скосырская, 13 Ол. 71 км, 14 Ол. 68 км, 18 Орлова Слобода, 20 Ол. 73 км, 14 Ол. 68 км, 18 Орлова Слобода, 20 Ол. 3 укстий, 25 Рад. Сорочье, 28 Сердитая, 34 Ол. 48 км, 38 Постниково, 42 Торез, 49 Ол. 33 км, 53 Пситесевский, 56 Рассыпная, 61 Ол. 20 км, 66 Кумшария, 56 Рассыпная, 61 Ол. 20 км, 66 Кумшария, 61 Ол. 10 км, 66 Кумшария, 75 Редкодуб, 79 Чернухино, 16 Платформа № 1, 92 Дебальцево 95 Волноваха, 19 Ол. 10 км,										32
О.п. 53 км, 40 Ол. ПМС-191, 42 Иловайск, Нечинно, 5 Ол. 78 км, 7 Скосырская, 13 Ол. 71 км, 14 Ол. 68 км, 0л. 68 км, 18 Олюзайс Слобола, 20 Ол. Зуевский, 25 Руд Сорочье, 28 Сердитяя, 34 Ол. 48 км, 38 Постниково, 42 Торез, 49 Ол. 33 км, 53 Пелатеевский, 56 Рассыппая, 61 Ол. 20 км, 66 Кумпацкий, 71 Ол. Никипино, 75 Редколуб, 79 Чернухино, 11 Палатформа № 2, 90 Платформа № 2, 90 Платформа № 2, 90 Платформа № 1, 92 Дебальцево 95									О.п. 49 км,	36
Ол. ПМС-191, 42 Иловайск Иловайск Иловайск Немчино, 5 Ол. 78 км, 7 Скосырская, 13 Ол. 71 км, 14 Ол. 68 км, 18 Орлова Слобода, 20 Ол. 3уевский, 25 Рэд. Сорочье, 28 Сердитая, 34 Ол. 48 км, 38 Постниково, 42 Торез, 49 Локомотива 95 Пелагеевский, 56 Рассыпная, 61 Ол. 20 км, 66 Кумшанкий, 71 Ол. Никишино, 75 Редкодуб, 79 Черпухино, 86 Патформа № 1, 92 Дебальнево 95										
Иловайск Иловайск Иловайск Иловайск Иловайск Немчино, 5 Ол. 78 км, 7 Скосырская, 13 Ол. 71 км, 14 Ол. 68 км, 18 Орлова Слобода Ол. 79 км, 25 Рэд. Сорочье 28 Сердитая, 34 Ол. 48 км, 38 Постниково, 42 Торез, 49 Ол. 33 км, 53 Пелагчевский, 56 Рассыпная, 61 Ол. 20 км, 66 Кумпацкий, 71 Ол. 10 км, 66 Кумпацкий, 71 Ол. 10 км, 66 Кумпацкий, 71 Ол. 11 кмпино, 75 Редколуб, 79 Чернухино, 186 Платформа № 1 1 92 Дебальцево 95 Волноваха, 18 Волноваха, 18 Олноваха,										42
Иловайск, Немчино, 5 5 0.11.78 км, 7 7 7 7 7 7 7 7 7										
Немчино, 5 Ол. 78 км, 7 Скосырская, 13 Ол. 71 км, 14 Ол. 68 км, 18 Орлова Слобода, 20 Ол. 3 уевский, 25 Рэд. Сорочье, 28 Серлитая, 34 Ол. 48 км, 38 Постниково, 42 Торез, 49 Ол. 33 км, 53 Пелагеевский, 56 Рассыпная, 51 Пелагеевский, 56 Рассыпная, 61 Ол. 20 км, 66 Кумпацкий, 71 Ол. 120 км, 66 Кумпацкий, 71 Ол. 120 км, 66 Кумпацкий, 71 Ол. 14 Км, 75 Редкодуб, 79 Чернухино, 18 Платформа № 2, Платформа № 2, Платформа № 1, 92 Дебальцево 95 Волноваха,										
О.п. 78 км, 7 Скосырская, 13 О.п. 71 км, 14 О.п. 68 км, 18 Орлова Слобода, 20 О.п. 3уевский, 25 Рэд. Сорочье, 28 Сердитая, 34 О.п. 48 км, 38 Постниково, 42 Торез, 49 О.п. 33 км, 53 Пелагеевский, 56 Рассыпная, 61 О.п. 20 км, 66 Кумпацкий, 71 О.п. Никипино, 75 Редкодуб, 79 Чернухино, 86 Платформа № 2, 90 Платформа № 2, 90 Платформа № 1, 92 Дебальцево 95										5
Скосырская, 13 О.п. 71 км, 14 О.п. 68 км, 18 Орлова Слобода, 20 О.п. Зуевский, 25 Рэд. Сорочье, 28 Сердитая, 34 Ол. 48 км, 38 Постниково, 42 Торез, 49 Ол. 33 км, 53 Пелагевский, 56 Рассыпная, 61 Ол. 20 км, 66 Кумпацкий, 71 Ол. 10 км, 66 Кумпацкий, 71 Ол. Никипино, 75 Редкодуб, 79 Чернухино, 86 Платформа № 2, 1 Платформа № 2, 1 Платформа № 1, 92 Дебальцево 95	1									7
О.п. 71 км, 14 О.п. 68 км, 18 Орлова Слобода, 20 О.п. Зуевский, 25 Рэд. Сорочье, 28 Сердитая, 34 О.п. 48 км, 38 Постниково, 42 Торез, 49 О.п. 33 км, 53 Пелагеевский, 56 Рассыпная, 61 О.п. 20 км, 66 Кумпацкий, 71 О.п. Никипино, 75 Редколуб, 79 Чернухино, 66 Платформа № 2, 90 Платформа № 2, 90 Платформа № 1, 92 Дебальцево 95										
О.п. 68 км, 18 Орлова Слобода, 20 О.п. Зуевский, 25 Рзд. Сорочье, 28 Сердитая, 34 Ол. 48 км, 38 Постниково, 42 Торез, 49 Ол. 33 км, 53 Плагаевский, 56 Рассыпная, 61 Ол. 20 км, 66 Кумшацкий, 71 Ол. Никишино, 75 Редкодуб, 79 Чернухино, 86 Платформа № 2, Платформа № 2, Платформа № 1, 92 Дебальцево 95 Волиноваха,	1									
Орлова Слобода, 20 Ол. Зуевский, 25 Рзд. Сорочье, 28 Сердитая, 34 Ол. 48 км, 38 Постниково, 42 Торез, 49 Ол. 33 км, 53 Пелагеевский, 56 Рассыпная, 61 Ол. 20 км, 666 Кумпацкий, 71 Ол. Никишино, 75 Редкодуб, 79 Чернухино, 86 Платформа № 2, 90 Платформа № 2, 90 Платформа № 1, 92 Дебальцево 95										
О.п. Зуевский, 25 Рэд. Сорочье, 28 Сердитая, 34 О.п. 48 км, 38 Постниково, 42 Торез, 49 О.п. 33 км, 53 Пелагевский, 56 Рассыпная, 61 О.п. 20 км, 66 Кумпацкий, 71 О.п. Никишино, 75 Редкодуб, 79 Чернухино, 86 Платформа № 1, 92 Дебальцево 95 Волноваха,										
Рзд. Сорочье, 28 Сердитая, 34 О.п. 48 км, 38 Постинково, 42 Торез, 49 О.п. 33 км, 53 Пелагевский, 56 Рассыпная, 61 О.п. 20 км, 66 Кумпацкий, 71 О.п. 20 км, 66 Кумпацкий, 71 О.п. Никишино, 75 Редкодуб, 79 Чернухино, 86 Платформа № 2, 90 Платформа № 2, 90 Платформа № 1, 92 Дебальцево 95 Волноваха,										25
Состав из одного ватона ПМО и локомотива 95 Сердитая, 34 Ол. 48 км, 38 Постниково, 42 Торез, 49 Ол. 33 км, 53 Пелагеевский, 56 Рассыпная, 61 Ол. 20 км, 66 Кумшацкий, 71 Ол. Никишино, 75 Редкодуб, 79 Чернухино, 86 Платформа № 2, 90 Платформа № 1, 92 Дебальцево 95 Волноваха,										28
О.п. 48 км, 38 Постниково, 42 Торез, 49 О.п. 33 км, 53 Пелагеевский, 56 Рассыпная, 61 О.п. 20 км, 66 Кумпацкий, 71 О.п. Никипино, 75 Редкодуб, 79 Чернухино, 86 Платформа № 2, 90 Платформа № 2, 90 Платформа № 1, 92 Дебальцево 95 Волноваха,										34
одного вагона ЦМО и локомотива 95 Постниково, 42 Торез, 49 О.п. 33 км, 53 Пелагеевский, 56 Рассыпная, 61 О.п. 20 км, 66 Кумпацкий, 71 О.п. Никишино, 75 Редкодуб, 79 Чернухино, 86 Платформа № 2, 90 Платформа № 2, 90 Платформа № 1, 92 Дебальцево 95 Волноваха,			Состор но						О.п. 48 км,	38
ЦМО и локомотива 100 г. 33 км, 53 10 г. 33 км, 55 10 г. 20 км, 66										42
О.п. 33 км, 53 Пелагеевский, 56 Рассыпная, 61 О.п. 20 км, 66 Кумпацкий, 71 О.п. Никишино, 75 Редкодуб, 79 Чернухино, 86 Платформа № 2, 90 Платформа № 1, 92 Дебальцево 95 Волноваха,					95					49
Пелагеевский, 56 Рассыпная, 61 О.п. 20 км, 66 Кумшацкий, 71 О.п. Никишино, 75 Редкодуб, 79 Чернухино, 86 Платформа № 2, 90 Платформа № 1, 92 Дебальцево 95 Волноваха,			локомотива						О.п. 33 км,	53
Рассыпная, 61 О.п. 20 км, 66 Кумшацкий, 71 О.п. Никишино, 75 Редкодуб, 79 Чернухино, 86 Платформа № 2, 90 Платформа № 1, 92 Дебальцево 95										
О.п. 20 км, 666 Кумшацкий, 71 О.п. Никишино, 75 Редкодуб, 79 Чернухино, 86 Платформа № 2, 90 Платформа № 1, 92 Дебальцево 95										
Кумшацкий, 71 О.п. Никишино, 75 Редкодуб, 79 Чернухино, 86 Платформа № 2, 90 Платформа № 1, 92 Дебальцево 95 Волноваха,										
О.п. Никишино, 75 Редкодуб, 79 Чернухино, 86 Платформа № 2, 90 Платформа № 1, 92 Дебальцево 95 Волноваха,										
Редкодуб, 79 Чернухино, 86 Платформа № 2, 90 Платформа № 1, 92 Дебальцево 95 Волноваха,									О.п. Никишино,	
Чернухино, 86 Платформа № 2, 90 Платформа № 1, 92 Дебальцево 95 Волноваха, Волноваха,										
Платформа № 2, 90 Платформа № 1, 92 Дебальцево 95 Волноваха,										
Платформа № 1, 92 Дебальцево 95 Волноваха,									Платформа № 2.	
Дебальцево 95 Волноваха,									Платформа № 1,	92
Волноваха,									Дебальцево	
										-
	1								О.п. 1199 км,	6
Состав из двух										
Вагонов ЦМО /4 От Получеров 17					74					
и локомотива и локомотива Карань, 22			и локомотива							22
26									1,	26

					О.п. 1217 км,	30
					О.П.Каменка,	
					Кичиксу,	34 38
					О.п. 1230 км,	41
					О.п. 1234 км,	44
					Кальчик,	46
					О.п. 1238 км,	48
					О.п. Приовражное,	
					Асланово,	54
					О.п. 1246 км,	55
					О.п. 1248 км,	51 54 55 57
					О.п. 1249 км,	58
					О.п. 1251 км,	60
					О.п. 1253 км,	62
					Сартана,	64
					О.п.1256 км,	66
					О.п. Заводская	
					Площадка,	69
					О.п. 1261 км,	71
					О.п. Азовсталь,	74
					Мариуполь	